

KM Trend ApS

**Lundagervej 25
8722 Hedensted**

CVR-nr. 29 79 24 61

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2017

Karin Nørregård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november 2016 - 31. oktober 2017	11
Balance pr. 31. oktober 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Trend ApS
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 79 24 61
Regnskabsperiode: 1. november 2016 - 31. oktober 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værktøj, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 856.824, og selskabets balance pr. 31. oktober 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.168.499.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november 2016 - 31. oktober 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.438.640	4.835
Personaleomkostninger	1	<u>(2.883.347)</u>	<u>(2.752)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.555.293	2.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.000)</u>	<u>(165)</u>
Resultat før finansielle poster		1.525.293	1.918
Finansielle indtægter		0	324
Finansielle omkostninger	2	<u>(424.379)</u>	<u>(237)</u>
Resultat før skat		1.100.914	2.005
Skat af årets resultat	3	<u>(244.090)</u>	<u>(443)</u>
Årets resultat		<u>856.824</u>	<u>1.562</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		331.500	1.700
Overført resultat		<u>525.324</u>	<u>(138)</u>
		<u>856.824</u>	<u>1.562</u>

Balance pr. 31. oktober 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.000	76
Materielle anlægsaktiver	4	<u>46.000</u>	<u>76</u>
Andre tilgodehavender		28.152	45
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.152</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.152</u>	<u>121</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.396.959	483
Varebeholdninger		<u>1.396.959</u>	<u>483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.276.577	5.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.862	1.568
Andre tilgodehavender		184.838	240
Udskudt skatteaktiv	5	19.978	23
Periodeafgrænsningsposter		65.863	44
Tilgodehavender		<u>5.583.118</u>	<u>6.957</u>
Likvide beholdninger		<u>1.001.262</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.981.339</u>	<u>7.511</u>
Aktiver i alt		<u>8.055.491</u>	<u>7.632</u>

Balance pr. 31. oktober 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.711.999	1.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		331.500	1.700
Egenkapital		<u>2.168.499</u>	<u>3.011</u>
Kreditinstitutter		2.935.099	1.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.885.388	1.630
Skyldig sambeskatningsbidrag		357.124	466
Anden gæld		709.381	790
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.886.992</u>	<u>4.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.886.992</u>	<u>4.621</u>
Passiver i alt		<u>8.055.491</u>	<u>7.632</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2016	125.000	1.186.675	1.700.000	3.011.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	525.324	331.500	856.824
Egenkapital 31. oktober 2017	125.000	1.711.999	331.500	2.168.499

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.760.838	2.596
Pensioner	57.763	40
Andre omkostninger til social sikring	18.212	18
Andre personaleomkostninger	46.534	98
	<u>2.883.347</u>	<u>2.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	424.359	236
Kursreguleringer omkostninger	20	1
	<u>424.379</u>	<u>237</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	240.658	466
Årets udskudte skat	3.432	(23)
	<u>244.090</u>	<u>443</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2016	286.000
Kostpris 31. oktober 2017	286.000
Af- og nedskrivninger 1. november 2016	210.000
Årets nedskrivninger	30.000
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017	240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	46.000

5 Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	(19.978)	(23)
Overført til udskudt skatteaktiv	19.978	23
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	19.978	23
Regnskabsmæssig værdi	19.978	23

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KM Engros Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Nordea Bank A/S på 6.000 t.kr. i varelager, driftsmateriel, simple fordringer, goodwill mv. til sikkerhed for alt mellemværende med banken (bogført værdi t.kr. 6.720).